
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 18:35

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/dlkov-ovldan-wifi-zsuvka-gb705-3840w-p-31551.html

  
Dálkově ovládaná WiFi zásuvka
GB705 3840W

Včetně DPH 641 Kč

Bez DPH 530 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 4 kusy

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01338104

Výrobce Teesa

Popis produktu
INTELIGENTNÍ WIFI ZÁSUVKA CHYTRÝ PROGRAMÁTOR 
 Dálkově ovládaná WiFi zásuvka Android iOS Alexa Google Home časovač GreenBlue GB705 max 3840W

 Chytrá zásuvka GreenBlue GB705 Konfigurace a používání naší chytré zásuvky je extrémně jednoduché. Ke vzdálené správě
domácího elektronického zařízení vám stačí pár kliknutí na smartphonu odkudkoli na světě. Chraňte se před potenciálními
lupiči nastavením plánu automatického zapínání a vypínání zařízení. I když jste mimo domov, budete působit dojmem, že jste
ve svém domově. Zásuvka WiFi se zapojuje do stávající elektrické zásuvky. Poté se zásuvka připojí k domácímu WiFi routeru a
prostřednictvím chytrého telefonu a příslušné aplikace (Android / iOS) můžete zásuvku ovládat v reálném čase (zapnout /
vypnout).

 Spravujte svá zařízení, aniž byste opustili postel Nyní už nemusíte ani opustit postel, abyste zapnuli nebo zhasli světla, mohli
ovládat zařízení v obývacím pokoji nebo nastavit automatické zhasínání světel po půlnoci. Stačí vám na to jen pár kliknutí na
smartphonu. Získejte klid díky funkci časovače, která po určité době automaticky vypne zařízení běžící doma (např. žehličku
nebo kulmu), podle vašeho předchozího nastavení. Pro každou zásuvku můžete uložit provozní plány. Zásuvka se může sama
zapínat a vypínat ve zvolený čas a v konkrétní dny. Funguje s mnoha systémy Bezplatná aplikace Smart Life vám umožní
spravovat zásuvku pomocí chytrého telefonu s Androidem nebo iOS. Po připojení k internetu přes domácí WiFi router lze
zařízení ovládat / konfigurovat přes chytrý telefon (Android / iOS) odkudkoli na světě, smartphone i zásuvka však musí mít
přístup k internetu. Zařízení spolupracuje také s asistenty Apple Siri, Amazon Alexa a Google Home! Pro použití zásuvky si
musíte stáhnout aplikaci Smart Life z Google Play nebo App Store.

 - Bezdrátová síť Wi-Fi: 2,4 Gb/n/g
- Napájecí napětí: AC 240V
- Maximální proud: 16 A
- Maximální výkon: 3840 W
- Frekvence: 50/60 Hz
- Hlasové ovládání - Funguje s Apple Siri, Amazon Alexa a Google Home
- Statistika spotřeby elektřiny
- Časovač s funkcí odpočítávání
- Pracovní teplota: -10 °C ~ 55 °C
- Pracovní vlhkost: 10% ~ 90%
- Dálkově ovládaná zásuvka GreenBlue GB705
- Uživatelský manuál
- Balení výrobce
- Zapněte a vypněte zařízení odkudkoli na světě
- Schopnost vytvářet plány
- Snadná instalace a použití
- Funguje s Apple Siri, Amazon Alexa a Google Home
- Bezplatná aplikace Smart Life pro zařízení Android a iOS
- Maximální výkon: 3840 W
- Spravujte svá zařízení, aniž byste opustili postel

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/dlkov-ovldan-wifi-zsuvka-gb705-3840w-p-31551.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

